
 

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 31.03.2021 року   № 16                                                   с.Верхня 

 

Про взяття  на  квартирний облік  
Фальковського Д.О. 

 

        Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком взяття громадян на  соціальний  квартирний  облік,їх 

перебування  на  такому обліку та  зняття   з  нього ,затвердженим постановою 
Кабінету  Міністрів України №682 від 23.07.2008 року, керуючись рішенням 
виконавчого  комітету  Верхнянської  сільської ради ОТГ від 30.11.2020 року 
№68 « Про створення комісії з житлових питань і квартирного обліку та 

затвердження Положення про квартирний облік»,беручи до  уваги заяву 

гр.Фальковського Д.О. жителя с.Довгий Войнилів вул.Зарічна,35 , 

розглянувши документи надані комісією з житлових питань і  квартирного 

обліку Верхнянської сільської ради ОТГ з метою упорядкування процедури 

постановки на квартирний облік громадян, що потребують поліпшення умов 

проживання, виконавчий комітет Верхнянської сільської  ради ОТГ 

 

                                                  в и р і ш и в: 

 

1. Поставити на  квартирний  облік гр.Фальковського Дениса Олександровича-

10.10.2000 р.н. жителя с.Довгий Войнилів  вул.Зарічна ,35   такого, що поживає 

в прийомній сім’ї  і потребує поліпшення  умов проживання на території 
Верхнянської сільської ради ОТГ .   

                         

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  сільського  

голови Олексина  О.В. 
Сільський голова                                  Михайло Маліборський 

 

 

 



 


